財團法人飛鳶會計教育基金會學生清寒獎助學金
暨急難救助金申請辦法

一、主旨：為鼓勵會計系清寒學生順利完成學業，以及協助須急難救助學生，提供本獎助學金。

二、申請對象：台北大學會計系大學部一年級學生家境確實清寒之學生，以及台北大學會計系須急難救助之學生。

三、申請辦法：

1、申請表
2、由導師出具推薦書或說明書
四、本獎學金於申請期限截止後，由本基金會授權董事長審查後核定，清寒獎助學金每名新台幣壹萬元整，當年度核定之清寒獎助學金名額，得視本獎學金可動用之金額調整之。急難救助金額則視情況發給。
五、申請日期：每年3月1日至3月31日，急難救助得隨時申請。
六、獎助學金發放日期：每年4月30日前。急難救助於核定後，將儘速發放。
七、獎助學金發放地點：本基金會
八、凡符合前項資格者，請向本基金會提出申請。

九、洽詢電話：（02）8671-5910 或 (02)2508-0495。
	財團法人飛鳶會計教育基金會學生清寒獎助學金

暨急難救助金申請表

	姓名

	班級

	電話

	地址

	經濟
狀況
	兄弟姐妹(仍依賴父母親扶養者)共：     人，

父之職業：
母之職業：

	導
師
之
評
估

	申請項目
	□清寒獎學金    □急難救助金

	是否申請其他獎學金
	□是            □否

	審
核
結
果

為提昇本基金會之服務，您的資料將用於本基金會獎學金相關服務及基金會務運作資料項目之業務需要所為之行為，本基金會不會將其做為超出前述說明以外的用途，亦不會任意對其他第三者揭露。